In nomine domini Amen. Ego Caterina uxor Stephani sequer prochie de Euolutorum de Sibina. Scitis et ex certa scientia de voluntate
 dicti uiri mei presentis et absentis enemo et facio me feminam propriam et solidam ueri venerabilis domini Costancie dei gra
 ablatissimae honeste sancti damelie constructi iuxta et satis pro emendate. Unde extra tamen muros dictae civitatis et vray. succedi
 cum predicta abbacia. Una cum omni pte ma nata et nascitura et ab omni meis mobilibus presentibus et futuris eo qd ratione
 mortuorum p me tractati et facti cum dicto viro meo iuxta mansum sequer situm iuxta prochia de Euolutorum de Sibina de quo et
 eis honoribus terris possessionibus et pertinentiis vos et dictae vre succedentes scis et scere debetis et consueveris homines et mulieres
 censu et agraria et alias fructibus et fructibus iude fieri et ppari assuetos assuetas et assuetas. Et pmitto vob et deis vestris succedentibus
 in dicta abbacia qd ero vobis et eis bona fidei p et legnalis de corpore et auere pnt vassallu et vassalla debent esse et teneant
 suo domino tptali et q causa moradi no iureabo Casrim villam vl Emirate vl aliu locum pmligatu et no pmligatu nec aliqd aliud
 facia ppter quod vos possitis me amitte et abo me lucrari pno vos et deas vras succedentes in dca abbacia p dnabris nris semp vbupreda
 mabo. Et ad se attendenda et complenda obligo vob et deis vris succedentibus in posse notari subscripti tanq publice pone nome
 omnium quorum interit et iuraret legitime stipulantis et recipientis psona mea et omnia et sigla bona et pura mea mobilia et
 in mobilia presentia et futura vbq iurans etia poute p dominu deum et eis sancta quatuor euagelia corporaliter amictata
 predicta omnia et singula rata grata et firma semp scere tene et finire ac ea attendere et complere et militateng contra facere vl venire
 pnt aliquo sine causa. Et vt predicta omnia et singla maiori gaudeant firmitate facio et presto vobis homagiu manibz tm comeda
 tum discreti petro capm scriptori. Unde ipm homagiu noie vestre recipienti iuxta usum et consuetudinem et obsequiam ac qstun
 gones Casalome. Et ego dca Stephano sequer marit dca Caterina absentiens predictis de voluntate mea facis. Fimo de et laudo
 Datum est hoc Sextid. Viceffima. pma die mensis Martij ano ananitate domini millesimo Quadringentesimo Viceffimo
 Et sua Caterine uxor Stephani sequer iuratis et eide Stephano sequer p dca qd deo firmo et laudano

Testes sing rei sunt Andreas sancti scriptor et Gysling de castro filij venerabilis petri de castro cmo. Unde